
主催：公益財団法人群馬交響楽団

室内楽演奏会

Vol.1

群馬交響楽団

2020年 月19日〔日〕

昼公演 14:00開演 (13:00開場)

夜公演 18:00開演 (17:00開場)

高崎芸術劇場 音楽ホール

7月6日(月) 一般発売

〇チケット料金：全席指定 3,000円

〇プレイガイド：群馬交響楽団事務局☏027-322-4944
高崎市栄町9-1 高崎芸術劇場内３階 営業〈平日10:00～18:00〉

(一人でも多くのお客様にお聴きいただ
けるよう、おひとり様一公演のご鑑賞
でお願いします。)

〇各公演 限定100席

(当日券の販売はございません)

〇未就学児入場不可

出 演
第１ヴァイオリン

伊藤 文乃(コンサートマスター)

第２ヴァイオリン

山本 はづき(第２ヴァイオリン首席奏者)
ヴィオラ

渡邉 信一郎(ヴィオラ首席奏者)
チェロ

長瀬 夏嵐(チェロ首席奏者)

休憩なしの１時間公演を予定しております

新型コロナウイルス感染症拡
大防止につとめ、演奏会を開
催いたします。詳しくは裏面
をご覧ください。

～弦楽器首席奏者による弦楽四重奏～

〇チケット発売：7月1日(水) 定期会員先行発売
窓口・電話扱いのみ



演奏会開催にあたり 

 

■新型コロナウイルス感染症について、政府・自治体・関係諸機関から示される正確な情報収集に努めるととも

に、感染症拡大防止に細心の注意を払い公演を開催いたします。 

■開催におきましては、ホール管理者と連携の上、可能な限りの安全策を講じてまいりますが、ご来場のお客様

にも会場内におきましては感染拡大防止へのご協力をたまわりますようお願い申し上げます。 

■感染拡大防止のため、ご来場者のお名前と連絡先を伺います。（把握した情報は必要に応じて保健所等の公

的機関へ提供させていただく場合があります。） 

■当日 37.5度以上の熱のある方、体調に不安がある方のご来場はお控えください。なお、事前にご連絡いただ

いた場合はチケット代金を返金いたします。 

■入場者数は、会場定員の約 25％とし、座席は前後左右を空けた配席とします。 

 


